
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 
451 
168 

11 
110 
111 
605 
287 
167 
104 
491 
606 
369 
324 
374 
284 
960 
996 

48 
166 
354 

8 
45 

Nome 
CARNEVALI GIACOMO 
BRACACCINI DAVID 
QUALATRUCCI GIACOMO 
ANGELETTI DAVID 
AGOSTINI FEDERICO 
CINELLI FRANCESCO 
SERRANDREI MATTIA 
MILOZZI ALESSANDRO 
SEMPRUCCI ROBERTO 
CAPODACQUA MATTIA 
GALASSI SIMONE 
DEVI MICHAEL 
FABBRI MATTEO 
SALTARELLI GIORDANO 
SCOCCO DIEGO 
RINALDONI ANDREA 
SEMPRUCCI SIMONE 
ANTONELLI CRISTIAN 
DINA DAVIDE 
CASSETTA GIOVANNI 
D'ANGELO DANIELE 
CAGNUCCI EZIO 

Classe 
AMATORI  MX1 
OVER 40 AMATORI 
AMATORI  MX1 
OVER 40 AMATORI 
OVER 40 AMATORI 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
OVER 40 AMATORI 
OVER 40 AMATORI 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
OVER 40 AMATORI 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
OVER 40 AMATORI 
OVER 50 AMATORI 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
OVER 50 AMATORI 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 

Motoclub 
MAD CROSS 
AMICI DELLA MOTO 
BEDINI RACING 
AD RACING 
TEAM FIX RACING 
LMT RACING 
A.P.D. PROTOCORSE 
MC CORRIDONIA 
MC LAZZARINI 
A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  
LAMM RACING 
2 STROKE RACING 
T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  
2 STROKE RACING 
MONTELUPONESE 
A.D. RACING 
MC LAZZARINI 
T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  
VALMARECCHIA 
MC MONTELUPONESE 
HSR TEAM 
TEAM 2T 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Tempo Totale 
16:11.351 
16:18.825 
16:23.838 
16:32.091 
16:34.597 
16:35.753 
16:39.259 
16:47.947 
16:48.443 
16:52.048 
16:58.597 
17:01.410 
17:02.147 
17:02.993 
17:03.695 
17:04.674 
17:11.136 
17:11.237 
17:16.337 
17:41.321 
17:58.247 
16:13.407 

Diff 

7.474 
12.487 
20.740 
23.246 
24.402 
27.908 
36.596 
37.092 
40.697 
47.246 
50.059 
50.796 
51.642 
52.344 
53.323 
59.785 
59.886 

1:04.986 
1:29.970 
1:46.896 

1 Giro 

Tem p o  M ig lio r e  
2:14.179 
2:16.532 
2:18.419 
2:16.822 
2:18.506 
2:19.029 
2:18.445 
2:20.994 
2:19.607 
2:20.836 
2:22.680 
2:20.741 
2:22.094 
2:23.402 
2:22.290 
2:22.121 
2:24.702 
2:24.176 
2:24.320 
2:24.540 
2:25.256 
2:30.600 

Regione 
Marche 
Marche 
Umbria 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
E m i li a  R o m a g n a  
Marche 
Marche 
Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.474 

Velocità  Media 

42,417 

Miglior tempo sul giro 

2:14.179 

Velocità Migliore 

43,867 

Giro Migliore di 

451 - CARNEVALI GIACOMO 

 

Stampato: 31/03/2019 18:54:36 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Marco Novelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

1^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - ESANATOGLIA  (MC)

31 MARZO 2019

Round #01 Esanatoglia  

AMATORI MX1 - OVER 40-50 

GARA 2 

Gara (12:00 e 1 Giri) Iniziato a 18:36:30 

Esanatoglia 1,635 km 

31/03/2019 18:15 


